洛开农领〔2021〕23号

关于对2022年巩固拓展脱贫攻坚成果同
乡村振兴项目库的批复

各镇（办）、区属各相关单位：
你们的请示已收悉，经评审，现对全区2022年巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴项目库批复如下：
2022年度共入库项目16个，涉及资金4099.85万元，其中产业扶贫项目4个，资金2760万元；村基础设施项目12个，资金1339.85万元。
[bookmark: _GoBack]
附件：高新区2022年巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村
振兴项目库

2021年12月21日

高新区农村工作领导小组办公室    2021年12月21日印发